
Č. smlouvy: EK 271/20171Pet

č.j.: MHB_EKI7502/2016/KŠ

 

Dnešního dne, měsíce a roku uzavřeli tito účastníci:

VARELlN s.r.o., IČO: 24749346,
se sídlem Vyšehradská 1349/2. 128 OO Praha - Nové Město.

spisová značka C 171153 vedená u Městského soudu v Praze.
za kterou jedná Petr Luncar, X XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXX -jednatel,

jako prodávající

a

Město Havlíčkův Brod. IČO: 00267449. DIČ: 0200267449.

se sídlem Havlíčkovo náměstí 57, 580 01 Havlíčkův Brod,

zapsané v registru ekonomických subjektů.
za které jedná starosta Mgr. Jan Tecl, MBA

bankovní spojení: Komerční banka Havlíčkův Brod. č. ú. 327521/0100

jako kupující

tuto

KUPNÍSMLOUVU
č. EK 271/2017IPet

Prodávající je vlastníkem nemovitosti zapsané v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro

Vysočinu, Katastrálního pracoviště Havlíčkův Brod na listu vlastnictví č. 10862 pro obec

Havlíčkův Brod a katastrální území Havlíčkův Brod jako pozemek parcelní číslo 16461197 o

výměře 5.094 m2.

Prodávající prodává pozemek parcelní číslo 1646/197 o výměře 5.094 m2 v katastrálním území

Havlíčkův Brod se všemi součástmi a příslušenstvími, za cenu 50,- Kč/mz, tj. za celkovou kupní
cenu 254.700,- Kč (slovy: Dvě stě padesát čtyři tisíc sedm set Kč) kupujícímu. který tuto

nemovitost za kupní cenu kupuje a do svého vlastnictví přijímá.

Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu 254.700,- Kč na účet prodávajícího číslo

XXXXXXXXXXXXXXX do 30 dnů po obdržení oznámení o vkladu vlastnického práva z

Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrálního pracoviště Havlíčkův Brod.

Dodání nemovitosti dle této smlouvy není předmětem daně z přidané hodnoty.



č. smlouvy: EK 271/2017/Pet

č.1.: MHB_EK/7502/2016/KŠ  

IV.

Prodávající prohlašuje, že na převáděné nemovitosti neváznou dluhy. věcná břemena (vyjma

věcných břemen uvedených na LV 10862 ke dni sepsání kupní smlouvy). ani jiné právní

povinnosti, na které by byl kupujícího povinen upozornit. Prodávající seznámil kupujícího se

stavem nemovitosti uvedené v článku ||. ke dni sepsání kupní smlouvy.

V.

Strany této smlouvy berou na vědomí. že Město Havlíčkův Brod jako správce osobních údajů je

oprávněno zpracovávat zde uvedené osobní údaje v souladu s článkem 6 odst. 1 písm. b)
Obecného nařízení (toto zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy) a písm. c) (toto

zpracování je nezbytné pro splnění právní povinnosti správce zveřejnit smlouvu na profilu
zadavatele dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. v registru smluv dle zákona č.

340/2015 Sb., o registru smluv, postupy podle zákona č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k

informacím nebo na své úřední desce dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích).

VI.

Kupující nabude vlastnictví k převáděné nemovitosti vkladem do katastru nemovitostí

u Katastrálního úřadu pro Vysočinu. Katastrálniho pracoviště Havlíčkův Brod.

Strany se dohodly, že náklady spojené s vkladem do katastru nemovitostí hradí kupující.

Skutečnosti ve smlouvě blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku.

VII.

Kupní smlouva se vyhotovuje ve 3 výtiscích a nabývá platnosti dnem podpisu této smlouvy
oběma stranami. Každá ze stran obdrží po podpisu jedno vyhotovení kupní smlouvy a jeden

výtisk je určen jako příloha návrhu na vklad práva vlastnického do katastru nemovitostí. Právní

účinky vkladu vznikají na základě pravomocného rozhodnutí o jeho povolení ke dni, kdy byl
návrh na vklad doručen Katastrálnímu úřadu pro Vysočinu, Katastrálnímu pracovišti Havlíčkův

Brod.

V V Havlíčkově Brodě

Dne; 07g/ g 0/049 Dne: ,V i ..fa/ý”

XXXXXXXXXXXXXXXXX
Petr Luncar

VARELIN s.r.o.

   

   



 

č. smlouvy: EK 271/2017/Pet

č.1.: MHB_EK17502/201GIKŠ

Doložka podle § 41 odst. 1 zákona o obcích

Koupí nemovitosti dle této smlouvy schválilo Zastupitelstvo města Havlíčkův Brod na svém

zasedání dne 8.4.2019 usnesenlm číslo 74/19.

  

  łlvovlnoovolłoobolorntcc .nc-.nocI--o--n .a ..na

Mgr. Jan Tecl.{M
starosta

 



Podle ovéluvacl knihy Městského úřadu Havllčkův Brod

Poř. e. legalizace 1375/2019ľsza

WWW uznal podpis na llstlni za vlastni

PEI&#39;R ulIICAR, XXXXXXXXX XXXX Misto na nami

jménol&#39;a. přijmení. dahIm a mlslo namzenl žadalele

XXXXXXXXXX X XXXXXXXXXX XXXX alu. Havllthův amd

adresa mim trvalého pobytu

občanský průkaz wmmz

druh a číslo dokladu. na základě kterého byly ziišlény osobni údaje

V Havllčkové Brodě dne 27.05.2019

Hana Pelrů
l

Jména/a a płíjmenl ovéřuiícl osoby, která legäizazi provedla

 


